

[Haberler](#) > [Yaşam Haberleri](#) > [FETÖ'nün mahrem yapı imamına 9 yıl hapis](#)

Giriş Tarihi: 27.11.2020 10:17 Son Güncelleme: 27.11.2020 10:40

FETÖ'nün mahrem yapı imamına 9 yıl hapis

**Özgür CEBE**

ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör örgütünün Milli Eğitim'den sorumlu mahrem imamlığını yapan Ramazan Çakır 9 yıl hapisle cezalandırıldı. Mahkeme, sanığın yakalandıktan sonraki ifadelerine bakıldığında sanki başka bir ülkede yaşıyormuş gibi örgütsel faaliyetlerden habersiz olduğu şeklindeki ifadelerinin suçtan kurtulmaya yönelik olduğuna dikkat çekti. FETÖ'cü Çakır'ın mahkûmiyet kararını önce Bölge istinaf ardından da Yargıtay 16. Ceza Dairesi oy birliğiyle onadı.

FETÖ'nün Diyarbakır'daki Milli Eğitim'den sorumlusu mahrem imamlığını yürütürken tutuklanan Ramazan Çakır Ağır Ceza Mahkemesinde yargılandı. Sanık FETÖ'cülerin sendikası olan Aktif Sen'in de Ergani temsilcisi olduğunu belirterek, "Anadolu Lisesinde Din Kültürü öğretmeniyim. FETÖ ile hiçbir ilgim yoktur. Suçsuzun tahliyemi istiyorum" dedi.

Mahkeme 15 Temmuz hain darbe girişimi sonrası ihraç edilen FETÖ imamı Çakır'ın, Milli Eğitim Bakanlığında yetkili olan

SON DAKİKA



Eđitim Bir Sendikasını zayıflatmak için Aktif Eđitim Sen'i kurduđu ve bu sendikanın da görev yaptıđı Ergani'deki temsilcisi olduđunu belirtti. Savunmaları bir bütn olarak incelendiđinde sanıđın sanki [Trkiye](#)'nin dıřında farklı bir lkede yařıyormuř gibi olup biten her řeyden habersiz gibi davranmasının sutun kurtulmaya ynelik olduđu bildirildi. Sanıđın 7 ayrı ilde Bank Asya hesabı bulunduđu ve bu

hesaplarının terrist elebařı Fetullah Glen'in "Para yatırın" ađrısından sonra aktif kullandıđına dikkat ekildi. Mahkeme, el konulan telefonun incelenmesinde ise yođun kullanım anlamına gelen kırmızı renkte By Lock kullanıcısı olduđu tespit edildi. Mahkeme, farklı By Lock kullanıcısı olan kiřilerin sanıđı Ergani'de görev yaptıđı için kendi By Lock programlarına "Erganili Ramazan" diye kaydettiklerini, kullanıcı adının rmzn2143, řifresinin de 2340Er olduđunu vurgulandı. Mahkeme, sanıđın FET'nn silahlı terr rgt olduđunu bildiđi ve bu durumun 15 Temmuz darbe giriřimiyle alenileřtiđi halde rgt ile olan bađını kesmediđi için rgt yeliđi suunun toplanan delillerle sabit olduđunu kaydetti.

Mahkeme, indirme ve kullanma yntemi tamamen terr rgtnn denetiminde olan ve aık kaynaklardan indirilmesi mmkn olmayan By Lock'un rgtn gizli haberleřme ađı olduđu sanıđın da aktif kullanması dikkate alındıđında rgtn hiyerarřik yapısı içinde yer aldıđı kaydedildi.15 Temmuz darbe giriřimine kadar meřruyetini toplum nezdinde dini zemini, kamu otoritesi nezdinde de hukuki zemini istismar ederek sađlaya gelen FET'nn haberleřmesinin tam bir rgtsel gizlilik ve kripto yntemine dayanması da dikkate alındıđında sanıđın savunmalarına itibar edilemeyeceđine vurgu yapıldı.

Sanıđın yaptıđı görev nedeniyle edindiđi bilgi, tecrbe ve rgtteki konumuna gre bu oluřumun silahlı terr rgt olduđunu bilebilecek kapasiteye sahip olduđu ifade edildi. rgtn silahlı unsurlarının olduđunu bildiđi, buna rađmen bu rgte katılım gsterdiđi bildirildi. Sanıđın yrttđ kamu grevinin niteliđi ve rgtteki konumu, Bylock programını yođun kullandıđı dikkate alındıđında ceza miktarının alt sınırdan uzaklařılarak hakkında 9 yıl hapisle cezalandırılmasına oy birliđiyle karar verildi. Sanıđın temyiz itirazları da istinaf ve Yargıtay 16. Ceza Dairesi tarafından reddedilerek hakkındaki mahkmiyet kararı oy birliđiyle onandı.

